ROLDANA P/TRIFASICO16 UNDP.GERMER

20 88,004,40

17 UNDAPOIOT BEJAMJM 2P+T 50 6,10 305,00
TOMADA lOA18 UNDAPOIO

300 4,90 1.470,00
TOMADA 20A19 UNDAPCMO

300 5,99 1.797,00
TUBO ELETRODUTO 1.1/420 UNDnt&AHIA

50 11,63 581,50

TOTAL >

VALOR TOTAL = RS 19.000,00 (dezenove mil reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE